## "AÑO DE LA LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN Y LA IMPUNIDAD"

## ACTA DE DESIGNACIÓN DEL SECRETARIO TÉCNICO

Siendo las 3:20 pm del día jueves 10 de enero del 2019, en las instalaciones de la sala de sesiones del Consejo Municipal de Chorrillos, en sesión extraordinaria del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana de Chorrillos, con la presencia de sus miembros del Comité de Seguridad Ciudadana, cumpliendo con el quórum correspondiente, el Presidente del CODISEC da por iniciada la presente sesión.

El presidente del CODISEC CHORRILLOS, presenta ante el Comité al Lic. LUIS ALBERTO MENDOZA GRADOS, Sub Gerente de Seguridad Ciudadana de la Municipalidad de Chorrillos como Secretario Técnico del Comité de Seguridad Ciudadana de Chorrillos, de conformidad a lo establecido en la ley N° 27933 y su Reglamento aprobado mediante DS N° 011-IN-2014.

Asimismo, se acordó informar de la designación a la Dirección General de Seguridad Ciudadana del Ministerio el Interior.

Para mayor conformidad del acto y contenido del presente documento los integrantes del Comité firman a continuación.

Mg. Augusto Sergio Miyashiro Ushikubo Alcalde - Presidente del CODISEC

Dr. Miguel Angel Oscco Suarez Ministerio Público

Ing. Celso Becerra Calderón Gerencia Municipal de Chorrillos

Lic. Aquiles F. Campornanes Palomino Poder judicial

CMDTE PNP Carlos Alberto Medrano de la Cruz Comisaria de Chorrillos

MAYOR PNP Česar Delgado Ramírez Comisaria San Genaro

> Revdo. Max Alvarez Palza Iglesia Católica

Lic. Gina del Carmen Aguirre Baneo Centro de Emergencia Mujer - Chorrillos Sr. Juan Alberto Lialle Peraldo

Representante de Juntas Vecinales

Dr. Delfín Açosta Ramos

Sector Salud

MAYOR PNP Perez Diaz Willam

Comisaria de Villa

MAYOR PNP Miguel Ángel Villar

Comisaria Mateo Pumacahua

Sr. Miguel Chuqui Solsol DEMUNA Chorrillos

Lic. Luis Alberto Mendoza Grados Secretario Técnico de CODISEC-2019 CHORRILLOS